
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2026 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2026 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2025 r., poz. 1483), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W planowanych wydatkach budżetu dokonuje się przesunięć, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 44 183 991,10 zł i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 824 874,25 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 9 359 116,85 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E14182A-5437-493E-9F40-3516A82C87C1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 391 205,09 13 216 205,09 12 797 605,09 10 510 050,00 2 287 555,09 0,00 418 600,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

-2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 676,00 2 676,00 2 676,00 2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 391 205,09 13 216 205,09 12 797 605,09 10 510 050,00 2 287 555,09 0,00 418 600,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

632 193,60 632 193,60 629 693,60 375 800,00 253 893,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 568,60 633 568,60 631 068,60 377 175,00 253 893,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 375,00 21 375,00 21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 815,32 276 815,32 262 815,32 250 500,00 12 315,32 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 139,32 274 139,32 260 139,32 247 824,00 12 315,32 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 -2 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324,00 21 324,00 21 324,00 21 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977 103,62 977 103,62 932 103,62 889 000,00 43 103,62 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 404,62 978 404,62 933 404,62 890 301,00 43 103,62 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,00 1 301,00 1 301,00 1 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 301,00 50 301,00 50 301,00 50 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 419,60 546 668,40 483 668,40 167 012,00 316 656,40 62 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 751,20 1 031 751,20 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 419,60 546 668,40 483 668,40 167 012,00 316 656,40 62 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 031 751,20 1 031 751,20 0,00

389 515,60 353 868,40 352 868,40 115 212,00 237 656,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 647,20 35 647,20 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 515,60 353 868,40 352 868,40 115 212,00 237 656,40 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 35 647,20 35 647,20 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48,00 48,00 48,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 548,00 5 548,00 5 548,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 452,00 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

4040

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926

80150

4800

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.9.2026 z dn. 27 stycznia 2026 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040

80149

4800

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E14182A-5437-493E-9F40-3516A82C87C1. Podpisany Strona 1



44 183 991,10 34 824 874,25 30 833 241,66 18 351 133,75 12 482 107,91 1 219 112,59 2 514 343,00 0,00 0,00 258 177,00 9 359 116,85 9 359 116,85 0,00

-2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724,00 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 183 991,10 34 824 874,25 30 833 241,66 18 351 133,75 12 482 107,91 1 219 112,59 2 514 343,00 0,00 0,00 258 177,00 9 359 116,85 9 359 116,85 0,00

0,00

329 853,00

0,00

329 853,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E14182A-5437-493E-9F40-3516A82C87C1. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 801, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększa się o 1 375,00 zł 

dodatkowe wynagrodzenie roczne, 
 w dziale 801, rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zmniejsza się  
o 2 676,00 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

 w dziale 801, rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – zwiększa się o 1 301,00 
zł dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 

 w dziale 926, rozdz. 92601 – Obiekty sportowe – dokonuje się przesunięcia 50,00 zł ze składek 
na FP na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E14182A-5437-493E-9F40-3516A82C87C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2026 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2026-01-27T12:05:43+0000
	Polska
	Piotr Grzelak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




